проект
	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ НИЖНЕКАМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423586, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12
тел./факс (8555) 41-70-00

	[image: Herb]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ

423586, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12
тел./факс (8555) 41-70-00

	РЕШЕНИЕ
	КАРАР

	№
	__ марта 2024 года

[bookmark: _Hlk149564669]О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
сельских поселений Нижнекамского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2023 года № 627-ФЗ                             «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации                                   и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Каенлинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района, утвержденные решением Совета Нижнекамского муниципального района от 27 декабря 2023 года № 77, следующее изменение:
[bookmark: _Hlk149549399] в подпункте 3.3 пункта 3 статьи 19 главы 6 слова «предусмотренных пунктами                     3-6 части 2 и частью 3.1 настоящей статьи» заменить словами «предусмотренных пунктами 3-5 части 2 и частью 3.1 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации».
2. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Сосновское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района, утвержденные решением Совета Нижнекамского муниципального района от 27 сентября 2023 года № 55, следующее изменение:
в подпункте 3.3 пункта 3 статьи 23 главы 8 слова «пунктами 3-6» заменить словами «пунктами 3-5».
3. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Старошешминское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района, утвержденные решением Совета Нижнекамского муниципального от 27 сентября 2023 года № 54, следующее изменение:
в подпункте 3.3 пункта 3 статьи 15 главы 5 слова «пунктами 3-6» заменить словами «пунктами 3-5».
[bookmark: _Hlk149555571]4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по строительству, землеустройству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту.
[bookmark: _GoBack]
Глава Нижнекамского
муниципального района                                                                                  Р.Х. Муллин
1

2

image1.png